Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.О7.2О22года)Ч 143
п. Пролетарий

Об утверждении перечня мест
массового отдыха населения у воды
на территории Пролетарского
городского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Пролетарское городское
поселение, на основании Решения Совета депутатов Пролетарского
городского поселения от 27.07.2021 года Х 54 «Об утверждении Положения о
создании условий для массового отдыха жителей Пролетарского городского
поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на
территории Пролетарского городского поселения» Администрация
Пролетарского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового отдыха населения у воды на
территории Пролетарского городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании Пролетарского городского поселения «Пролетарский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского городского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Администрации И.И.Арнис

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Пролетарского городского поселения

От 15.07.2022 г № 143

11ЕУЕ Ч.ЕНЬ

мест массового отдыха населения у воды на территории Пролетарского

городского поселения

1. Д.Красные Станки, лесной карьер, координаты: Ш 58,4112; Д
31,8281;

2. Д.Гостцы, ул.Новая, искусственный водоем, координаты: Ш

58,3187; Д 31,7064;
3. Р.п.Пролетарий. ул.Бродовая, р.Ниша, координаты: Ш 58,4452; Д

31,7009